

# SURFACE HYDROPHOBIC COATING

## پوشش آبگریز کننده سطوح

### TECHNICAL DATA SHEET

#### شرح کالا

پوشش آبگریز کننده بر پایه ی رزین های آکرلیک با تکنولوژی نانویک مایع شفاف بر پایه ی کو پلیمر های آکرلیک که محافظ بسیار خوبی برای نمای ساختمان \*پوشش نما\* و محافظ ناموده که قابلیت اجرا بر روی تمام سطوح دارد. این محصول قابلیت آب گریز نمودن کلیه ی سطوح در معرض نم، باران و گرد و غبار هستند، دارد. بعد از اجرا روی هر سطحی به صورت یک لایه بی رنگ



رنگ سطح را تغییر نمیدهد	آبگریزی کلیه سطوح	نانو تکنولوژی و آنتی باکتریال میشود
طول عمر سطح را افزایش میدهد	مقاومت به اشعه های خورشید	چسبندگی بسیار بالا و ایجاد پیوند با سطح

#### موارد مصرف:

به دلیل جلوگیری از ایجاد شوره و آهکی شدن سطح بر روی کلیه ی نماهای سیمانی، گچی، چوبی، آجری، آجرهای نسوز و درب های چوبی ورودی حیاط، حمام، دستشویی، سونا قابل استفاده میباشد

دیوار های باران گیر غربی	سطوح فلزی	درب ورودی حیاط
کلیه سطوح داخل ساختمان	سطوح چوبی	درب حمام و دستشویی
کلیه سطوح و سازه های بیرونی	سطوح سنگی	سازه های چوبی داخل سونا

#### مشخصات فنی:



نوع پوشش: آبگریز کننده	فام: سفید- سایر رنگ ها	حلال: آب
حالت فیزیکی: مایع	دانسیته: ۰/۵۰-۱/۴+	پوشش تنوری: ۱۱ متر مربع
پوشش عملی: ۱۰ متر مربع	خشک شدن سطحی: ۱ ساعت	خشک شدن عمقی: ۳ ساعت
دمای اعمال: ۵-۵۰ درجه	حداکثر رطوبت: ۸۰ درصد	دوره انبارداری: ۳ سال

#### استاندارد و روش آماده سازی سطح:

استفاده بروی سطوح	ترکیب با رنگ های آکرلیک
پوشش با یک واحد آب ترکیب شود بر روی سطح با وسیله اجرای دلخواه دومر تبه به حدفاصل خشک شدن دست قبلی استفاده خواهد شد.	یک واحد رزین را با یک واحد آب ترکیب نمایید سپس آن را به رنگ اضافه نمایید.

#### آماده سازی رنگ و نحوه اجرا:

رنگ های آب پایه باید در زمان مایع گرمایشی و نور آفتاب نگهداری شود و گر نه رنگ در اثر واکنش به حالت ژل در می آید. بعد از استفاده سریع درب را ببندید تا دمای انبارداری بین ۲۵ تا ۵۰ درجه دور مایع گرمایشی و آفتاب مستقیم نگهداری کنید.

وسيله اجرا	غلتنک
وسيله اجرا	قلمو
وسيله اجرا	پيستوله

#### موارد ایمنی و نگهداری:

از تخلیه رنگ در فواصل خودداری کنید. در حین اعمال و خشک شدن از گردش هوای مناسب مطمئن شوید. اعمال نامناسب باعث کاهش چسبندگی و طول عمر مفید میشود.

آدرس: تهران- خیابان دیباجی جنوبی- نرسیده به اتوبان صدر- نبش بانک صادرات- ساختمان سپید- پلاک ۱۲۲ واحد شرکت رنگین نانو ساختار



TOTAL CONCRETE PROTECTION

CONCRETE EXPERT TEAM



رنگ تولید کننده پوشش های نانو فنا وری

Nano-tech paint & coating manufactory

021-22770479 - 76218209

آزمایشگاه تخصصی شرکت رنگین نانو ساختار  
Rans Specialized Laboratories